Ministério da Educação

Universidade Federal dos Vales do Jequitinhonha e Mucuri

CONCURSO PÚBLICO PARA PROFESSOR DE MAGISTÉRIO SUPERIOR CLASSE A – ADJUNTO A – ÁREA: MEDICINA VETERINÁRIA - CLÍNICA E
CIRURGIA ANIMAL, CLÍNICA VETERINÁRIA E RADIOLOGIA DE ANIMAIS – CAMPUS UNAÍ. EDITAL Nº 006/2020.

A Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas da Universidade Federal dos Vales do Jequitinhonha e Mucuri torna público o resultado preliminar do Concurso Público
para Professor de Magistério Superior, para a área de Medicina veterinária - Clínica e Cirurgia Animal, Clínica Veterinária e Radiologia de Animais – Campus
Unaí - Edital nº 6/2020.

Não Houve candidatos aprovados

Diamantina– MG, 9 de dezembro de 2021

Prof.ª Dr.ª Jeanne Broch Siqueira - UFVJM - Presidente

Prof. Dr. James Newton Bizetto Meira de Andrade - UFVJM

Prof.ª Dr.ª Líria Queiroz Luiz Hirano - UNB